
ESTADO DA PARAÍBA 

                        PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO 

BOLETIM OFICIAL - PODER EXECUTIVO 
Administração: LUIZ WALDVOGEL DE OLIVEIRA SANTOS - Gestão 2021/2024 

 “Criado pela Lei Municipal nº 06/97, datada de 24/02/1997.” 

ANO: 2021             MÊS: JANEIRO                                        EDIÇÃO DE Nº001 
 

 

 
 

ASSUNÇÃO – PB  DATA DA PUBLICAÇÃO: 05 DE JANEIRO DE 2021. 

P
ág

in
a1

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO 

GGAABBIINNEETTEE  DDOO  PPRREEFFEEIITTOO  

 
 

PORTARIA GP Nº. 001/2021. 

                                   

Assunção/PB, em 04 de janeiro de 2021 

 

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE 

CARGO COMISSIONADO. 

 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE ASSUNÇÃO, 

ESTADO DA PARAIBA, no uso das atribuições que lhe são conferidas 

pela Constituição Federal, Lei Orgânica do Município e pelo Estatuto 

dos Servidores Públicos Municipais; 

 

RESOLVE: 

 

NOMEAR o senhor LUIZ WALDVOGEL DE OLIVEIRA SANTOS 

JÚNIOR, CPF 055.256.854-69, para exercer o cargo de Provimento em 

Comissão de Secretário Municipal de Finanças e Tesouro, na 

Secretaria Municipal de Finanças e Tesouro, dentro do Quadro de 

Pessoal Comissionado do Munícipio de Assunção/PB, a partir de desta 

data.  

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

 

 

 

LUIZ WALDVOGEL DE OLIVEIRA SANTOS 

PREFEITO CONSTITUCIONAL 

 


